
 
 

technický list 
Pomocný prostředek pro vyspravení vad dřeva 

HOLZKITTLÖSUNG 

 

 

 
Popis výrobku:  směs nitrocelulózy , alkydové pryskyřice a bez aromatových rozpouštědel 

 

technická dat konzistence: bezbarvá hustá tekutina 

 Viskozita: 180sek/DIN 4mm při 20
0 

C 

 hustota: 0,9 

 rozpustnost ve vodě: není 

použití vyspravení otvorů po hřebíčkách 

 vyspravení spár na parketách 

 vyspravení starých trámů 

 vyspravení různých malých vad dřeva 

pokyny použití smíchat pomocný prostředek (Holzkittlösung) s jemným brusným prachem  

 odpovídající dřeviny. Je obtížné přesně stanovit směšovací poměr, neboť je 

závislý od druhu dřeva. Je možné říci, že se potřebuje méně prostředku než 

dřevního prachu, nebotˇ prostředek funguje jako pojidlo. Vzniklou pastu 

naneste stěrkou nebo malířskou stěrkou (špachtlí) . Vzniklou pastu uchovávejte 

v dobře uzavřené nádobě, jinak vytvrdne.  

  

sušící čas brousitelnost po jedné hodině. Po proschnutí přebrousit zrnem 150 nebo 220 

 hladce vybrousit 

 

informace o výrobku   

  balení:   1 litr a 5 litrů 

skladovatelnost  2 roky v uzavřeném originálním obalu 

hořlavost bod vzplanutí 17
0
C UN 1263 

  

upozorněn prostředek pro vyspravení vad dřeva obsahuje přídavek proti zmenšení objemu 

při vysychání 

 
.CIRANOVA výrobky jsou vyrobeny pro odborné zpracovatele.Zpracovatelské pokyny uvedené v technických listech jsou 

 sestaveny po odpovídajících testech a dlouholetých zkušeností . Jsou sepsány podle našeho nejlepšího vědomí a zkušeností. Přesto 

 doporučujeme před použitím tohoto výrobku podle možností a okolností jej přezkoušet. Z textu tohoto návodu nevyplývají 

 žádné záruky .    
 

 

 
   

   

 


